
                                              UCHWAŁA NR  811/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 6 CZERWCA 2019 ROKU 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Port Lotniczy 
Poznań - Ławica spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, zwołanym na dzień 19 czerwca 
2019 roku.   

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 512) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego, do występowania i wykonywania prawa głosu w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Port 

Lotniczy Poznań - Ławica spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, zwołanym na dzień 

19 czerwca 2019 roku.   

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR  811/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 6 CZERWCA 2019 ROKU 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Port Lotniczy 
Poznań - Ławica spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, zwołanym na dzień 19 czerwca 
2019 roku.   

 

 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego posiada 24% udziałów w kapitale 

zakładowym spółki  Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka z o.o. 

 Celem wykonania przysługujących Samorządowi Województwa 

Wielkopolskiego kompetencji, niezbędnym jest umocowanie przedstawiciela 

Województwa Wielkopolskiego do udziału w imieniu Województwa Wielkopolskiego  

w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Port Lotniczy Poznań - Ławica 

spółka z o.o. w Poznaniu. Zgromadzenie zwołane zostało na dzień 19 czerwca  

2019 r. w siedzibie spółki przy ul. Bukowskiej 285 w Poznaniu.  

 
 

Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu 

 
 


